
Smlouva o dílo

l.
Smluvní strany

KUPUjÍCÍ: Gymnázium, Strakonice, Máchova 174
se sídlem: Máchova 174, 386 01 Strakonice - Strakonice !
IČO: 60650443
DIČ: CZ60650443
zastoupený: ředitelem, Mgr. Miroslavem Hlavou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Strakonice
č. účtu: 4093380257/0100
telefon, e-mail: +420 383 313 126, reditel@gymstr.cz
datová schránka: Yvwh 7tb
(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
statutární orgán:
bankovní spojení:
Č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:

Václav Vaněk
Tržní 1154, 386 01 Strakonice
46685197
5907070400

Václav Vaněk
KB Strakonice
27-2696150267/0100
602965635

(dále jen ,,prodávajÍcÍ") na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou
(dále také jen ,,smlouva"), jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit
podle příslušných ustanovení zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pI. znění (dále jen
,,občanský zákoník").

Ú

1



Úvodní ustanovení
1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízeni veřejné zakázky na

stavební práce vyhlášené kupujicIm ,,Rekonstrukce stávajÍcÍch elektrorozvodů a světel
na chodbách l NP a 2 NP učebního pavilonu U1 Gymnázia Strakonice",(dáie jen
,,veřejná zakázka"), dle kterých byla nabídka prodávajÍcÍho vybrána jako nejvhodnější.
Neobsahuje-li tato smlouva zvláštni ustanovení, vykládají se práva a povinnosti stran
podle nabídky prodávajícího a zadávacích podmínek veřejné zakázky.

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skuteČností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní
strany se dále zavazují, Že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní
straně. Smluvní strany dále prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou
k tomuto jednání Qpráv|jěny.

3. prodávajÍcÍ je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění dle této smlouvy.

Ill.
Předmět plnění

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujÍcÍmu
zboží v rozsahu Přílohy č. 1 (Specifikace předmětu zakázky - položkový rozpočet) této
smlouvy (dále jen ,,zboží"), vc. jeho dopravy do níže sjednaného místa plnění
a montáže, a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujicknu dodat zboží v takové jakosti a provedeni, jaká
odpovídá technickým standardům a normám uvedeným v Příloze Č. 1 smlouvy -
Specifikace předmětu zakázky - položkový rozpočet.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že v případě potřeby umožní kupujícímu závěrečnou kontrolu
předmětu smlouvy v sIdle prodávajÍcÍho či v místě určeném prodávajícím před
vlastním převzetím zboží v místě plnění.

4, Kupující se zavazuje, že zboží převezme v souladu s Č!. VI smlouvy a zaplatí
prodávajichnu sjednanou cenu dle ČI. VIl této smlouvy.

lV.
Místo plněni

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je Gymnázium, Strakonice, Máchova
174, se sídlem Máchova 174, 386 48 Strakonice, Č. parč. 398/2, st. 3186, katastrální
území Strakonice

V.
Doba plnění

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží s technickými parametry a v množství die Přňohy
Č. 1(Specifikace předmětu zakázky - položkový rozpočet) a splnit veškeré své smluvní
povinnosti, vztahujIcí se podle této smlouvy k dodání zboží v maximálním termínu
do 60 kalendářních dni ode dne nabyti účinnosti smlouvy.

2



2. Dodáním zboží se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě
potvrzeného dokladu dle ČI. 6 odst. 1této smlouvy včetně předáni veškeré technické
dokumentace dle ČI. VI odst. 5 této smlouvy.

vi.
Předání zboží

1. Zboží podle ČI. lil odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění dodáno kupujicknu
datovaným dodacím listeni, a následně předáno předávacím protokolem nebo jiným
obdobným dokladem, který je za kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástupce ve
věcech technických podle záhlaví této smlouvy a za prodávajÍcÍho osoba oprávněná
jednat ve věcech technických podle záhlavitéto smlouvy. V příslušném dokladu bude
smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho,
vztahujÍcÍch se podle této smlouvy k dodání zboží.

2. V rámci přejímacího řízeni bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží
a vizuálni kvalita. Kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
a) kompletnost dodaného zbožidle smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola dodaného zboží,
C) provedeni kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujÍcÍho,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

3. Pro přejímacI řízení připraví prodávajÍcÍ všechny doklady vyžadované pro přejímku.
Prodávající je povinen doložit u přejhnacího řízení veškeré nezbytné doklady,
zejména:
--· úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu s doložením dokladů o

likvidaci odpadu,
--· návody k použiti a k obsluze dodaného zbožítam, kde je k užívánÍ zboží

vyžadován,
...· zápisy o zaŠkolení obsluhy s podpisy zaškolených osob,
'"·' ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými

obecně závaznými normami nebo touto smlouvou (zejména prohláŠení o shodě,
zkušební protokoly a certifikáty, záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly
o provedených měřeních a příslušná povolení a přísluŠné souhlasy), to vše
v originále nebo ověřené kopii.

4. V případě zjištěni zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovenítohoto Článku obdobně.

5. Veškerá technická dokumentace k dodávanému zbožíbude v českém jazyce:
a) Návod na obsluhu a údržbu v tištěné i elektronické podobě.
b) Katalog náhradních dIlů v tištěné i elektronické podobě.
C) Seznam přÍs|ušenství a příslušných dokladů s tím souvisejÍcÍch.

6. Bez náležitostí uvedených v tomto článku není dodávka splněna.
7. prodávající splnísvou povinnost dodáním zboží a jeho řádným předáním bez vad.

3



VIi.
cena a platební podmínky

1, cena za zboží činí:

Celková cena bez DPH 649.179,43,- KČ
Sazba DPH (v 21 %) a výšeĹÍpH v KČ 136.32),61,- KČ

Celková cena vC. DPH 785.507,04 KČ

2. cena je sjednaná jako pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinnosti
prodávajÍcÍho podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastnici této smlouvy
sjednávají, Že cena nebude ovlivněna jakýmkoliv koKsánim cen, včetně inflace a
kursových změn.

3. cena bude kupujÍcÍm placena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatnosti 30 dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající je oprávněn
vystavit fakturu nejdříve prvního dne nás|edujÍcÍho po dni oboustranného podpisu
předávacího protokolu Či jiného obdobného dokladu ve smyslu ČI. VI této smlouvy,
vyhotoveného při řádném předání zboží bez vad.

4. Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního
dokladu podle platných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob
provedeni platby, bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejího doručení
kupujÍcÍmu, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v pI. znění a
zákonu o dani z přidané hodnoty v pI. znění a musí mít náležitosti obchodníHstiny.

5. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné Či rozporné s touto
smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu prodávajícknu odeslat poštou zpět
k přepracování, přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupující není
v prodlení se zaplacením fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve
dnem doručeni nového řádně opraveného daňového dokladu.

6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

Víll.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajicí je povinen dodávat zboží kupujícknu a plnit všechny své povinnosti podle
této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy ČR a podle ČSN a evropských
technických norem souvisejÍcÍch s předmětem pIněnitéto smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen provést po dodání zboží úklid místa plněni a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plněni jeho povinností podle této
smlouvy, a to v souladu s ustanoveními zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, v pI. znění.

4



3. ProdávajÍcÍ je povinen zajišťovat plnění podle ČI. Ill odst. 1této smlouvy. V případě, že
prodávajÍcÍ v souladu se zadávací dokumentaci dané veřejné zakázky prokázal splněni
části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu
odpovÍdající část plněni poskytovat. prodávajÍcÍ je oprávněn změnit poddodavatele,
pomocí kterého prokázal splnění Části kvalifikace, jen za závažných důvodů a
s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí
disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za
prodávajÍcÍho; kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních
důvodů odnMtnout, pokud mu budou příslušné dokumenty předloženy.

IX.
Záruka za jakost, vady plněni

1. prodávajÍcÍtouto smlouvou poskytuje kupujÍcÍmu na dodané zboží záruku za jakost ve
smyslu § 2113 občanského zákoníku v délce trvánív rozsahu 24 měsíců.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že zboží bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití
pro sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost).

3. Záruční doba počne běžet dnem protoko|árního předání celého zboží podle této
smlouvy kupujícImu bez vad.

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍzboži řádně užívat pro vady,
které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plněni.

5. zboží je vadné, nemá-li vlastnosti stanovené v ustanovení § 2095 a 2096 občanského
zákoníku, neodpovídá-li požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahujÍcÍ se k dodání zboží, popř.
neumožňuje-li užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno, kdy za vady se považují i
vady v dokladech nutných pro užÍvání zboží. Právo kupujÍcÍho z vadného plnění
zakládá i vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se
projeví až později.

6. ProdávajÍcÍ odpovídá za vady, které se projeví v záruční době zboží. Za vady, které se
objeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny
porušením jeho povinnosti.

7. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné
vady, které se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek
sjednaných pro záručnívady.

8. Vady zboží, které oznámí kupující stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajÍcÍmu, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu odstranit na své
náklady opravou, zvoli-ii si kupujici takový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského
zákoníku.

9. KupujÍcÍ je povinen zjištěné vady zboží oznámit bez zbytečného odkladu
prodávajÍcÍmu písemnou formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví
této smlouvy. V oznámení vady kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajicímu její výskyt,
vadu popíše a uvede, jak se projevuje.

10. Nejpozději do 5 kalendářních dnů od obdržení vad zboží dle bodu 9 tohoto článku je
prodávajIcí povinen navrhnout a projednat s kupujIcím způsob odstraněni vad a
písemně oznámit kupujÍcÍmu, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci

5



neuznává. Pokud tak neučiíH, má se za to, že reklamaci kupujÍcÍho uznává. prodávajÍcÍ
je povinen uplatněnou vadu odstranit i v případě, že uplatněni takové vady neuznává.
V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat
vyjádření a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícIm. V případě,
že se prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněně, je kupujÍcÍ povinen
nahradit prodávajichnu náklady na odstraněnítakové vady.

11. prodávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, nejpozději do
25 kalendářních dnů od doručení oznámeni vad zboží dle bodu 7 tohoto článku,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Provedenou opravu vady prodávajÍcÍ
předá kupujícímu písemně formou předávacího protokolu, přičemž v tomto
protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo z vady zařízení uplatnil, jak byla vada
odstraněna a dobu trváníodstraněnívady.

12. V záruční době může kupujÍcÍ uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v §
2079 a násl. občanského zákoníku. prodávajÍcÍ je povinen reklamovanou vadu
odstranit předně dodáním nového (náhradního) zařízení či jeho části bez vad, není-li
to vzhledem k povaze reklamované vady nepřiměřené.

13. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstraněni vady je kupujÍcÍ dále
oprávněn vady nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho, a to i bez
předchozího upozornění na tuto skutečnost.

14. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady
kupujícím po její odstranění prodávajícňn.

15. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem protokolárnIho převzetí
zboží bez vad.

X.
Smluvní pokuty

1. Za nesp|něnízávazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní
pokuty:
a) za prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. VI této smlouvy ve

lhůtě podle ČI. V, této smlouvy je prodávajicí povinen zaplatit kupujícknu snduvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za každý, býti započatý den prodlení;

b) za prodlení prodávajÍcÍho se splněním povinnosti odstranit vady zboží ve lhůtě
podle ČI. lX odst. 9 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za každý, byť i započatý den prodlenI
do odstranění všech uplatněných vad;

C) za každé jednotlivé porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍ z ČI. Vlil odst. 1 až 3 smlouvy je
prodávajÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé
jednotlivé porušenitéto povinnosti;

d) za porušení povinnosti vyplývajícI z ČI. Vlil bod 4 smlouvy je prodávající povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny;

e) v případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením dohodnuté ceny je kupujÍcÍ povinen
zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byt'
i započatý den prodlení.

6



f) Smluvní strany si sjednaly pro případ porušení povinnosti provést určenou část
plnění prodávajícňm dle Č!. VIIL odst. 5. této smlouvy smluvní pokutu ve výši
20.000 KČ, kterou prodávajÍcÍ kupujícímu uhradí za každý zjištěný případ porušeni
této povinnosti

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo domáhat se náhrady
škody vzniklé v důsledku skutečností zak|ádajících právo na smluvní pokutu, a to v její
plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujíchn smluvní
pokutu.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vyniáhat samostatně.

4. Všechny smluvní pokuty se vypočítávají z celkové ceny bez DPH dle či. VIl odst. 1této
smlouvy.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ust. § 2001občanského zákoníku, pokud není dále
stanoveno jinak.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušeni
prodávajicIm, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 20 dnů;
b) nedodrženítechnické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajiciho;
C) prodlení s neodstraněním vad prodávajícím v souladu s ČI. lX. bodu 9 této smlouvy

delším než 30 dní;
d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,

insolvenční zákon, v pI. znění.
3. Odstoupení od této smlouvy musí být uČiněno písemně a nabývá účinnosti dnem

doručení písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této
smlouvy kupujíchn z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy
prodávajÍcÍm, nemá prodávajÍcÍ nárok na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých
nákladů.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodnÍtajemství a uděluji svoleni k jejich užitia zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli
dalších podmínek.

2. ProdávajÍcÍ bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho zpřístupnit obsah této smlouvy
nebo jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v
souladu se zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 sb., o zadáváni
veřejných zakázek, v pI. znění. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany
prohlašují, Že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejich části ze strany kupujícího
nevyžaduje předchozí souhlas prodávajÍcÍho.

3. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvnImi dodatky podepsanými
statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s § 566 odst. 2 občanského

7



zákoníku pro jakékoli vztahy smluvních stran vyp|ývajicí ze smlouvy anebo v
souvislosti s ní mají význam pouze oboustranně podepsané listiny, resp. dodatky ke
smlouvě. jakékoli jiné písemnosti jsou bez právního významu.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcÍ.

5. Smluvní strany prohiašují, že se seznámily s celým textem smloljvy vČetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasi.

6. ProdávajÍcÍ není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujícího
svá práva a závazky vyplývajId z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy přecházejí na právni nástupce obou smluvních stran.
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1.
straně této smlouvy.

7. prodávajÍcÍ je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno
insolvenčnI řIzení podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v pi. znění. V
takovém případě je kupujÍcÍoprávněn odstoupit od smlouvy.

8. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
něhož je zboží hrazeno, provést kontrolu nákladů související s plněním předmětu
smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci. prodávající se
zavazuje ke spolupůsobení při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, v pI. znění.

9. Prodávající je povinen řádně uchovávat originál smlouvy včetně jejích případných
dodatků a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály dokumentace a
dalších dokumentů souvisejících s realizaci zakázky do r. 2028. Doklady budou
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v pI. znění, a v
zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví spisové službě a o změně některých zákonů,
v pI. znění. ProdávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat
požadované informace a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR,
Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolnIho úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,,AO"), Platebního a certifikačního
orgánu (dále jen ,,PCO"), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných
orgánů státní správy). je povinen vytvořit uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly
součinnost.

10. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy
věcně a místně příslušnými orgány České republiky.

11. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právnivztahy založené touto smlouvou se
budou řídit právním řádem České republiky.

12. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu
s ustanovením této smlouvy.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvnín1i stranami a úČinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění
práv a povinnostíz této smlouvy vyplývajicích.

8



Ve Strakonicích, dne: äf. Gp & O4.'j

Za objednavatele GYMNÁZIUM,
STRAKONICE,

Máchova 174
, 386 ,8 Strakonice,u ,Ĺ !Č, . O SO 442

MgÉ. Miroslav Hlava

ředitel

V Strakonicích dne: u'. G. d 04g

Za zhototovi ele
' ÁCLAV ' NĚK

á v ených el. zaňzenl
ŤŘŽ " 64, B STRAKONICE
lCti· ' 7 'c 9 07040

O .:

Václa Vane

PŘÍLOHY SMLOUVY

Nedílnou součástítéto smlouvy je

Příloha č. l: Specifikace předmětu zakázky - položkový rozpočet

9



··_ Díl Specifikace Cena bez·DPH Cena yčetně DPH
1 Demontáž stávající elektroinstalace včetně odvozu a

recyklace 11 '383,5E '13 1j
" 2 Materiál elektro - prožez, podružný materiál, doprava z1'35ieiqc| ZSť3 "tZ'ji ši

_ 3 Montáž elektro - zednické práce, lešení do 1,9 m, 8Cj 'ĺ 05 ; 8g_ 4 Demontáž podhledů vC. Odvozu a recyklace, montáž 15f 'iq·1
:J

výměna rozvaděčů R1, R2, včetně demontáže a zazdění,
odvoz a recyklace, přepojenía oživáníslaboproudu 45qocyo,oc 4¶2 3q0,00

6 Přeložení a oživení stávajícich počítačových rozvodů 5 IS ůO,C0

7 Revize elektro }5 oc:o,¢x1 AE, ·j.5cj, C)Ď
8 Vypracováni projektové dokumentace

Cena celkem }.G'4¶A" qi43' 'ř8 S SO 'q , O't

r
t

.,.r r
' ,f

j; ": "=
"00

ľC'



' '"y.'.:' "%,,, '

Měřňá": -' . , - , "' . ". , -": : '. .' ' ',,- , ",' ', ,", ', -": ,
Díl specifikace Popis jedRotka Množství Cena bez DPH . Cena 'včetně DPH '

1 Demontáž stávající elektroinstalace l
včetně odvozu a rec:yklace demontáž spínače ŕ, 1 ks 4 ·138 í Ur 'Ň:Ť, gq

2
demontáž ř. 6 ks 4 'í qq , 85

3
Žárovková svítidlo stropní ks 60 E4E'i, CC o'j

4
analogové hodiny ks 2 5í.3, So 83

5 odpojeni vodičů v rozvaděči
do 2,5 mm2 ks 8 51, Go 62, 'i3

6 doprava, odvoz
demontovaného materiálu ks 1 2OCC,CC 2. ĺqq, Q0

Cena celkem qq 38.3,5E, 13 t14iM

' "<k;..·



:

':C-'

"" -' "' Mějň " - ', , ' ': ': , ', · :.' .- ' - '

. , ." -ä - -- . . -' ,, : jedňó ' ', ,: ' :, ' : ' , : ' ,'
Díl " Specifikace Popis '" ' tká'. : Množství Cena Cena včetně DPH

2 Materiál 1 krabice přístrojová ks 2 "\Q,CÚ 1'2, 1C:
ele!tro -' 2 rozvodka 09125 ks 10 1'3{'3 ,. í·:
prozez, 3 rozvodka RD 9123 ks S
podružný 4 rozvodka D 9225 ks 7 j"j"
materiál, 5 kabelový žiab M2 100/50 · ks 80 -i'4cm,zc j'*i
doprava 6 spojka 52 m 1 ks 160 ? 1 'ĹP,,fc 2 6O¢ĹQ'Ť

7 spojka s2 m 4 ks 30 iíeůo 4ĹÁ ,5¢
8 popěra PZMP 100 ks 160 e 5¶5120 10 'icô,'iq
9 drŽák krabic DZM 1 ks 20 q ·i 5, 2C ·1 4C
10 závitová ttyč M8/1M ks 55 qq¢, 'Í'Z
11 kovová hmožděnka M8/30 ks 160 1 CC
12 kabel PraflaSotex J3x1,5 m 200 l, '3'.3 2 ,GU
13 kabel PraflaSotex X04x1,5 m 100 U58.CO QE
14 kryt vypínače oblý tvar s popisovým polem ks 2 55:3e C'6j
15 pole popisové ks 2 2íj,cô ul 2c
16 přístroj přepínaČe ř. 6 ks 2 "i Uís, u

'".i.



'"%,,

Vestavné svítidlo určené pro osvětleni škol, administrativních a komerčních prostor
Předřadník: EP - elektronický 220-2.40 V/ 50-60 Hz AC, 176-28 V DC
Těleso: Lakovaný ocelový plech RAL 9003
Kryt: OP - optický opálový plexi kryt
mp - optický mikroprizmatický k'yt
Uchycení: Montáž do stropních podhledových modulů 600 nebo 625 s viditelnými
systémy nosných lišt a do sádrokartonu, minimá lni výška volné dutiny
v podhledu 200 mm

17 připojení: Bezšroubová svorkovnice s vnějším přístupem pro snadnou montáž,max. průřez vodičů 2,5 mm2. SvItidlo je připraveno pro smyčkováni (možnost
připojeni dvou kabelů).
Rozměr 597 x 597 x 64 mm

ks 19 78 551,5Ĺ q5 C5'+, cg
Svítidlo - Nízké přisazené interiérové svítidlo vhodné pro osvětlení obchodů,
chodeb, šaten, toalet a technických místností
Předřadník: EP - elektronický 220-240V/ 50·60H7 AC, 176-280\/ DC

18 Kryt: PC (polykarbonát), UV stabilní difúzní plastový profil

ks 1 ť3Z,cj

.......



Nouzové osvětlení Stupeň krytľ1P: lP65 Í
Způsob montáže: Stropni/nástěnná přisazená montáž
Světelný zd'oj
Typ zdroje: LED nevyměnitelný počet zdrojů: 1
Se zdrojem: Ano
Max. příkon světelného zdroj 1W
Elektrické vlastnosti
Třída ochrany: íl Napájení: Samostatná baterie

19 Za pojení: Svítící při výpadku Kontrolní vybavení' Žádná '

Rozměry
Hmotnost (kg): 0,65
Pohotovostní za poje ní
Napájení samostatnou baterii
Rezerva chodu 1 hodina
světelný tok 125 Im

ks 14 '1'T'r35,u
20 přislušenstvi ks 10 Z 7 'tCj,éO .3 .:ji %
21 praporek ke svítidlu ks 3 ·?23, 56

"<, ,

b

·1 ".:"



......
..

Snímač pohybu pro automatické spínání svítidel.
VyČnívá pouze 10 mm nad povrch díky oddělení snímací a spínací části {60cm
propojka s koncovkou RJ12).
Oblast zachycení: kuželová (kruh 0 5 m při montážni výšce 2,5 m)
Testovací režim s indikací zaznamenáni pohybu.
Plynule nastavitelná citlivost snímáni.
Montáž do stropu pomoci pružinového mechanismu.
Montážní výška: 2 - 5 m
Nastavitelné parametry:
— prahové osvětleni (10 - 1 000 lx, denní režim)
- zpožděnívypnutí (1/ 5 l 10 l 15 min., příp. Is)
— citlivost snímání

22 Spínací prvek: relé
Zatížitelnost:
2 000 W pro klasické Žárovky na 230 V AC, 1 000 W pro halogenové žárovky na 230
V AC i na malé napětí;
4 AX (cos 4) " 0,5) nebo 1 000 V·A pro zářivky s kapacitní kompenzací max. 100 µF;
7 - 400 W pro úsporné zdroje
Stupeň krytí snímače: IP 40
Pracovni teplota: O °C až +45 "C
Vestavná hloubka snímací části: 77 mm (je-li pro montáž spImcí jednotky využit
otvor pro snímač, je třeba počítat s hloubkou min. 175 mm)
Rozměry spínací části: 27 x 171 x 27 mm
Barva snímače: bílá
230 V AC, 3vodičwé připojení

ks



':

"% '

Y

DigitáloM hodiny - sedmisegmentový LED displej
výška číslic 100 mm, odpovídajÍcÍ Čitelnosti na vzdálenost přibližně 25, m
ba rva čÍslic červená
6 číslic
ruční nebo automatické nestaveni intenzity svitu LED zobrazovačů
možnost střídavého zobrazení času, data a teploty s nastavitelnou dobou zobrazení
jednotlivých Udaju
lze připojit vÍce digitálních hodin na jeden přijímač DCf nebo GPS v jedné řadě
napájení ze sítě, široký rozsah vstupního napětí 100-240VAC
dvoustranné provedení, montáž nástěnná (pouze pro jednostranné hodiny),
závěsná nebo boční lomenou konzolou
standardní délky stropních závěsů 10 cm
konzoly je dána podle typu hodin Uiné délky na zakázku)

23 rám hodin z hliníkových eloxovaných profilů v černé nebo stříbrné barvě,
zadní kryt slouží současně jako kotevní plech, na který se hodiny zavěsí a zaklapnou
na pružiny; hodiny jsou zajištěny pojistkou
hloubka u dvoustranného 78 mm
antireflexní přední krycí plexisklo
pracovní teplota O až + 50°C
na zakázku krytí lP54
zobrazeni času 24 hodinový cyklus), nebo šestimístný {HH:MM SS),
zobrazení data, šestimístný včetně roku (DD.MM RR nebo DD.MM. RR)
možnost střídavého zobrazení času, data s nastavitelnou dobou zobrazení
jednotlivých údajů
možnost konfigurace libovolné časové zóny

ks 2 32 041J,C¢ á8 7CE,'rC
24 ,ád,a kg 30 ·15OĹDC
25 prořez, podružný materiál, doprava materiálu ks 1 q u'íµ M A1'i , 2Q

Cena celkem 250

...



'Číslo ' ' Měrná.'. ,.".. -,", .. , .. -, "'. """ ." ,- . -. "' "." ' ..'.' . '. "'
položky Specifikace Popis jedRDtka 'Množství Cena bez DPH Cena v¢etně DPH

krabice přístrojová bez
1 ,,pínání ks 2 '11,'tC SCI, C'í

2 krabice s víčkem a svorkovnicí
včetně zapojení ks 4 3 36,¢ O 430, "4G
krabicová rozvodka včetně

3 ,,pojení ks 20 3C!G'i,,O(j 3 Lt4

4 osazení lustrovými svorky ks 4 "ie,'26 E7Šj C3
5 kabel CVKY 3x1,5 PU m 300 ao 5271 (jď '12

6 ukončení vodičů v rozvaděči
vČetně zapojeni do 2,5 mm2 ks 36 CC 5,28 8C'4,

7 kabelový žlab m 160 ?,5 3¶é,® 4'2 Ejc'4|qCMontaz elektro - zedmcke prace, leseni do
3 ,, ocel tyč o průměru 8 mm1,9 m, doprava, montaz 8 .

delka 0,33 m ks 160 :1 L,!j63ií5
9 střídavý přepínač řady 6 ks 2 :34'3 -, 20 4ľs,2¥

10 snímač pohybu ks 13 5 232, 50 G33j,32

11 ,,ouzové světlo se zdrojem ks 14 .3 'ť c75ť3 i%

zářivkové světlo přisaz.
12 ,Četně zapojení ks 2 56š ,4c (3

zářivkové světlo vestatvné
13 ,Č,tně zapojeni ks 18 'tO2,40 C, gqq l 'í0

14 osazení hmoždinky HM8 ks 160
d igitální hodiny včetně

15 ,,pojen' ks 2 1'12¶ jCC 1 C't

16 lešenído 1,9 m m 150 jCjO ··1 S bc>q , 0Q
Cena celkem % ,& 1CJS lc:8 ,BG

"Y'"i·:·.,.

.... .



"'N, :'"j",'..

":.. .

,"",:'""j)','I; ),,':'·'-""-'
'a :"' '""y' '""'"i" 'ii'"""' i';'""" 'ä"'

demontáž instalačního kanálu
1. 600x400 m2 74 15 'ňope "iq 25jAc

2 montáž kazetového podhleduDemontáž podhledu vc. Odvozu a
.V . . , 600x600 včetně materiálu m2 222 1'\7 Ué:,CC4 recyklace, montáž podhledu vc. zhotovent -

. . . zhotovení otvorů o průměruotvoru, leseni do 1,9 m 3
32 mm ks 15 q 170,CO
zhotoveni otvorů 125X260

4
mm ks 10 2 2%£,TC

5 lešenído 1,9 m m2 222 44 ·23

6 doprava, odvoz
demontovaného materiálu ks l ", oo·qc'o 24QO,QÔ

Cena celkem j5'j 85g,e(> 4'í·j

:'. : ..



Memá ' "- , - . - - . ., " "
Díl Specifikace Popis jednotka Množství Cena bez DPH ' Cena Yčetně Dpk

Přeložení a oživení stávajících
6 počitacových rozvodů ks 1 5
7 Revize elektro ks 1 45 cc'epC 48 'í5ě,OC

8 Vypracová ní projektové dokumentace ks 1 """'
Cena celkem ZO 5ÔO,QC 24 805, CC

;· ,."· . "·:

'". :·'.·


